_____________№_______                          Руководителю филиала ЦЛАТИ
по Липецкой области
Ю.В. Кондратову

Уважаемый Юрий Владимирович!
Прошу Вас, на основании договора №_____ от __. __.202_ г., произвести отбор проб сточных (природных) вод/почвы на микробиологические и паразитологические показатели с последующей доставкой в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области».

[bookmark: _Hlk169705030]Руководитель                        _____________ (Ф.И.О.)
подпись

                                                                          Дата______________

* Заявление необходимо оформить на фирменном бланке предприятия, за подписью руководителя, или иного уполномоченного лица
* При отсутствии фирменного бланка на предприятии кроме подписи руководителя предприятия поставить печать организации